736. - Karolus etc. Castellano Sancti Gervasii et Custodi defense ... Aquebelle etc. Ex parte [Electi] et conventus monast. S. Trinitatis de Venusio fuit expositum ... quod, cum ipsi habeant ... territorium Aquebelle, ... ac molendinum, iuxta quod ... Manfredus quond. Princeps Tarentinus defensam constituit, tu ad ipsum molendinum aquam fluere alveo consueto ... non permittis, inhibens nichilominus ne quis ad ... molendinum tempore molendi viis consuetis accedat. Quare ... supplicarunt etc. Ideoque f. t. [... mandamus] quatenus, si est ita, ipsos ... super premissis non molestes ... Datum Capue, XXVI ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 212).

FONTI: Ms. W. Hagemann, pr. l'Ist. stor. Germanico.

737. - Karolus etc. Iudici Iohanni Capudgrassu de Salerno etc. Quia, mortuo iud. Matheo Veterensi, de Salerno, olim Inquisitore in Terra Bari, ... te, cum mag. Simone de Poncilleto, ... statuto olim cum eodem iud. Matheo... Inquisitore, ... duximus ordinandum, f. t. ... mandamus quatenus, ad partes predictas te personaliter conferens, de processibus et excessibus Iustitiariorum, secretorum, mag. massariorum, mag. portulanorum, mag. araciarum,

prepositorum tarsianatum, iudicum, notariorum, executorum distributionis nove denariorum monete, collectorum, mag. iuratorum et aliorum officialium, ... ab a. IX ind. ... usque per totam ind. XII, ... iuxta formam capitulorum, que pred. mag. Simoni et iud. Mattheo ... transmisimus, inquisitionem una cum eodem mag. Simone diligentissimam facias in terris Iustitiariatus Terre Bari, in quibus inquisitio ipsa nondum per ... mag. Simonem et quond. ... iud. Matheum facta non extitit, ac not. Iohannem de Griptulis, statutum ... ad scribendam inquisitionem eandem; conficiendis per te et ... socium tuum ... quaternis tribus consimilibus, quorum uno penes te ... rento, alium Camere nostre et tertium ad Mag. Rationales ... transmictatis ... Datum Capue, XXVIII ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 212).

FONTI: Carucci, *Cod. dipl. Salern. sec. XIII*, p. 368.

738. - Capitaneo Aquile etc. Querela nob viri Rogerii Comitis Celani etc. Regestretur lictera ista in quaterno Iustitiarii Aprutii. (Reg. 5, f. 212).

FONTI: Ms. E. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico.

739. - (Gaufridus Chaudun creatur castellanus castri Civitelle in Aprutio). (Reg. 5, f. 212, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 307, che segna erroneamente il f. 211, t.

740. - Pro audiendo computo Comitis Flandrensis. - Decano S. Quintini in Viromandia, Noviomensis diocesis, Petro Subdecano Aurelianensi, mag. Iohanni de Parisius, Parisiensi, et Radulpho de Vemarcio, S. Clodoaldi iuxta Parisius, ecclesiarum canonicis, (potestatem concedit) exigendi, audiendi et recipiendi ... computum ac ratiocinium a magn. et egr. domina M(argarita) Comitissa Flandrensi, finemque ac refutationem plenariam super huiusmodi computo seu ratiocinio etc. Datum Capue, ultimo ianuarii XIII ind. (Reg. 5, f. 212, t.).